
Vattenburen 1-komponentlack för ytbehandling av trägolv i hemmiljö. Snabbtorkande lack med bra
fyllkraft som kan användas både som grundlack och topplack.

Bona Domo är en del av Bonas sortiment premiumlacker. Snabbtorkande och med bra fyllkraft
skyddar den med enkelhet trägolv i hemmiljö. Bona Domo kan användas som både grundlack och
topplack, som enda lack eller i kombination med Bonas övriga grundlacker om så önskas. Klar, icke
gulnande golvlack med goda mellanslipningsegenskaper.

Bra fyllkraft•

Förlåtande/enkel applicering•

Bra mellanslipningsegenskaper•

Icke-gulnande•
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TEKNISKA DATA
Produkttyp: 1-komponent vattenburen polyuretan/akrylat topplack
Torrhalt: ca. 28%
Glans (vid 60°): Silkmatt 40%, Matt 18% (på glas)
Spädning: Vid behov kan 4% Bona Retarder tillsättas för en längre öppentid
Torktid: Slipning/överlackering: 1–2 timmar*

Lätt användning: 8 timmar*
Övertäckning: 7 dagar*
* vid normalt inomhusklimat, 20°C/60% R.F.

Verktyg: Bona Roller eller Bona Applikator
Åtgång: 8–10 m²/liter per stryk
Säkerhet: Ej märkningspliktig
Rengöring: Tryck ut/stryk av lack från verktyget innan det noggrant rengörs i vatten. Torkad lack kan tas

bort med Aceton.
Lagringstid: 1 år från tillverkningsdatum i oöppnad originalförpackning.
Lagring/transport: Temperaturen får inte understiga +5°C eller överstiga +30°C under lagring och transport.
Avfall: Avfall och tomma förpackningar skall hanteras enligt lokala bestämmelser.
Förpackning: 3 x 5 liter.

För ytterligare information se produktens säkerhetsdatablad.

FÖRBEREDELSER
Se till så att golvet är acklimatiserat till sin omgivning, väl
slipat och är fritt från slipdamm, olja, vax och andra
föroreningar. Före applicering skall ytan grundlackeras
med en vattenburen grundlack från Bona eller Bona
Domo, se behandlingsschema nedan. Låt lacken nå
rumstemperatur, sätt i silen och skaka behållaren noga

före användning. Optimala förhållanden för applicering är
mellan 18-25ºC och 30–60% RF. Hög temperatur och låg
luftfuktighet ger kortare torktid medan låg temperatur och
hög luftfuktighet ger längre torktid. Lägsta temperatur för
att använda lacken är 13ºC.
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BEHANDLINGSSCHEMA
Obehandlat trägolv, alt 1:
1x Bona grundlack
Lätt slipning med korn 150
2x Bona Domo

Obehandlat trägolv, alt 2:
1x Bona Domo
Lätt slipning med korn 150
2x Bona Domo

På golv med risk för sidlimning, så som kubbgolv,
plankgolv både med och utan golvvärme så är det

rekommenderat att alltid använda en grundlack före
appliceringen av Bona Domo.

På tropiska träslag skall alltid en av Bonas grundlacker
användas för att förhindra en reaktion mellan lacken och
salt i träet.

OBS: Det rekommenderas inte att applicera mer än två
lager grundlack och/eller topplack per dag på grund av
risken för kraftig träresning. Sörj för god ventilation under
torkning. Dåliga torkförhållanden kan minska produktens
prestanda och vidhäftning.

APPLICERING
1) Skaka lackdunken kraftigt i 30 sekunder före
användning.
2) Applicera med en Bona roller, 11 mm. Åtgång ca 8-
10m²/liter. Rolla korsvis för att säkerställa en jämn
applicering. Håll alltid en våt kant för att undvika överlapp.
3) Låt torka ordentligt innan ett nytt lager lack appliceras.
Säkerställ god ventilation.
4) Vid behov, gör en mellanslipning med Bona Scrad
System P150-korn (eller finare) och dammsug innan du

applicerar ett sista lager lack. Obs: Om det föregående
lagret av lack/primer har fått mer än 24 timmars torktid
krävs alltid en mellanslipning.

Efter den sista appliceringen kan ytan utsättas för lätt
gångtrafik efter 8 timmar och kan utnyttjas fullt ut efter 5
dagar. Låt ytan torka 7 dagar innan du täcker med mattor
eller annan golvbeläggning. Undvik också att placera
tunga föremål eller fukta golvet under denna tid.

STÄDNING OCH UNDERHÅLL

Rengöring med rätt produkter är lätt. När du väljer Bona
rengörings- och underhållsprodukter kan du koppla av
och veta att du har valt den bästa möjliga produkten för
att hjälpa dig att ta hand om ditt golv.
Underhållsinstruktioner för slutanvändare finns på Bona

Domo-produktsidan på bona.com. Detaljerade
underhållsinstruktioner finns tillgängliga för både
konsumenter och kommersiella slutanvändare. Skriv ut en
kopia av de relevanta instruktionerna och ge den till
slutanvändaren.
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VIKTIGT!
• Mjukgörare som finns i material som mattunderlag,
möbelben, hjul och lim som används för fixering kan leda
till uppmjukning och missfärgning. Exponering för
hårfärgningsmedel eller gummidäck på bilar, cyklar och
barnvagnar kan leda till permanent, irreversibel
missfärgning av ytan. Använd skydd eller undvik kontakt
mot golvytan helt.
• Spill ska tas bort omgående. Spill som ligger kvar under
en längre tid eller torkar in kan orsaka kosmetiska fläckar

eller skada ytan.
• Observera att även om Bona-lacker är designade för att
ge en förseglad yta som är motståndskraftig mot slitage,
nötning och spill etc. så finns det inget
ytbehandlingssystem som kan förhindra fysisk skada på
virket eller "härda" golvet. Fördjupningar i träet och repor
kan orsakas av möbler, tappade föremål, hundklor etc.
och åtgärder bör vidtas för att minska risken för att detta
inträffar.

Informationen i detta dokument och alla andra råd och rekommendationer som vi tillhandahåller för att hjälpa och
assistera utföraren är baserad på tidigare erfarenhet och omfattande tester, men gör inga anspråk på att vara kompletta.
På grund av det breda utbudet av möjliga tillvägagångssätt och villkor för användning av våra produkter, befriar vi inte
användare från behovet av att utföra sina egna försök eller att söka teknisk rådgivning från Bona före användning. Bona
kan bara garantera sina produkter och inte konstruktionen som helhet. Följ rekommendationer från golvtillverkaren och
bestämmelser i relevanta standarder.
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